ac si eent uiui & armati. Sicut etia sunt multi qui ad altitudinem religionis cōfugientes occupant a frigozib⁹ aquilonis. ut dicit Berñ. et fuit immobiles. q. lapis. licet armati uideant armis religionis. adonibezech dyabolus amputatis summatis ib⁹ manuū & pedū tles reseruat. ut uiuētes in longa miserā contabes cat. Silr legi⁹ fecisse iulius cesar quibusdā hostibus suis q̄ diu ei rebellauerant. cū eos cepisset manus eis amputauit ut mutilati in longa miserā punirent. ut dicit orosius. li. v. Similiter dyabolus manus accidiosis amputat dum eos reddit mūtiles ad omne opus bonum. puer. xix. Piger manum suam abscondit sub assella.

**¶. III.**

**D**Emde cōsiderandum est de tepiditate q̄ est recessus a feroze debito caritatis hec facit hoīem deo exosum. & abhoīabilem ut cibū corruptū. ps. Corrupti sunt & abhoīables facti sunt. Tales puocant deum. q. ad uomitū. ut tales secū a dolore efficiat canib⁹ infernalib⁹. qui canes e uomitu pascuntur & delectantur. Talis erat angelus laodicie. de quo dicit apoc. iii. Quia tepidus es. incipiā te euomere ex ore meo. Talis erat monachus desidios⁹. de quo refert Iohānes abbas beato Hiero. qui a feroze tepeſcēs. magis ac magis panem sibi a deo missum inueſebat magis ac magis lozidū. de quo sup. Berñ. Cauendū ē nobis a frigoze aquilonis. qui si semel inſinū mētis lapsus fuerit. deferuescit nouitius feruoz. liuoz mētis extiguis. & bona intima moriuntur.

**D**Emde cōsiderandum est de pusillanimitate. que ē nimia sui deiectio. Luxta illud. pū. xviii. Pigrū deiicit timor. qz pusillanimes nimis timet ubi & in quib⁹ nō deberet. ps. Illic trepidauerūt timore ubi non erat timor. Hanc dissuadz sapiēs. eccl. vii. Non liesse pusillanimis in aio tuo. Et ysa. xxxi. Dicite pusillanimes cōfortamini & nolite timere. ps. Timor & tremor uenēt sup me &c. Expectabā eum qui saluū me fecit a pusillanimitate spūs. ad modū melācolicoz qui solas ymaginatas fantasias trepidat. & uana credūt uera. & deiiciunt ab hiis que nec sūt. nec fuerūt. nec erūt. Item filis sunt equis umbraztis qui trāſeūtes p pontē. umbra suam ul' arboz uidētes. in aquā se pīciūt & submergūt. Item accidiosus filis ē puer cui cū nutrix fecit le barbou. i. factū pauoz fugit. & se abscondit. & cadere pmittit. Item filis est chaim dicēti. Omnis q̄ muenerit me. occidet me. gen. iii. pū. xxii. dicit pig. leo est ī uia. in medio platea occidēd⁹ sum. ligant filis araneaz. imo solo timore uicunt nemie psequēte. Seneca. Illud tibi pīciue cauendū est ne sis miser ante tēpus. cū illa que uelut iminentia expauisti foſitan nunqz uētura sunt. Itē sunt sic excoz des pugiles qui campū dīmittūt ainqz aduersariū uideant aut sentiat. et arma pīciunt et se uictos dñt. Itē duris & uilib⁹ obiurgatōni